

**KADK
SUMMER
ACADEMY
19-23.8
2019**

Bygningskulturens Værdi

– værdibaserede løsninger for bæredygtig transformation og restaurering

Dato / 19.08–23.08.2019

Tid / 09.00–16.30

Pris / 20.000 kr. ekskl. moms

Sted / KADK
Philip de Langes Allé 10
1435 København K



Nicolai Bo Andersen / Kursusleder
Arkitekt, lektor og programleder på kandidatprogrammet 'Kulturarv, Transformation og Restaurering' ved Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK.

Når vi bygger videre på eksisterende strukturer, bygninger og byer, er det afgørende, at vi forstår grundlaget. Ikke blot materiale- og konstruktionsmæssigt men også historisk og kulturelt. Med kurset får du en solid indføring i, hvordan bygningskulturens værdi praktisk og strategisk kan videreudvikles og tænkes ind i en bæredygtig transformation og restaurering.

Det får du ud af kurset

- Opdateret viden om bæredygtig bygningskulturs teoretiske og metodiske grundlag baseret på aktuelle problemstillinger og den nyeste forskning på området.
- Redskaber til at gøre bæredygtig bygningskulturs teorier, metoder og strategier operationelt anvendelig i praksis.
- Færdigheder i anvendelse af teorier og værdibaserede løsninger som grundlag for at arbejde systematisk og metodisk i det praktiske arbejde.

Hvem er kurset for?

Kurset henvender sig til arkitekter, ingeniører, sociologer og andre faggrupper, der arbejder professionelt inden for kulturarv, transformation og restaurering. Det kunne være på private tegnestuer og museer, i rådgivningsvirksomheder, forvaltninger, ministerier og kommuner eller andre relevante offentlige organisationer eller private virksomheder.

Undervisere

Nicolai Bo Andersen, kursusleder - Lektor, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Jukka Jokilehto, oplægsholder - Professor og specialrådgiver, Unesco
Merete Lind Mikkelsen, oplægsholder - Enhedschef, Slots- og Kulturstyrelsen
Annette Straagaard, oplægsholder - Enhedschef, Slots- og Kulturstyrelsen
Stine Lea Jacobi, oplægsholder - Programchef, Realdania
Arne Høj, oplægsholder - Leder, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Christoffer Harlang, oplægsholder - Professor, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Morten Birk Jørgensen, oplægsholder - Ph.d. og adjunkt, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Søren Vadstrup, oplægsholder - Lektor, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Albert Algreen-Petersen, oplægsholder - Ph.d.-studerende, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Katja Meyer, oplægsholder - Undervisningsassistent, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK
Thomas Kampmann, oplægsholder - Lektor, Institut for Bygningskunst og Kultur, KADK

Om KADK Summer Academy

KADK har de seneste år sat ekstra fokus på bæredygtighed og FN's 17 verdensmål, og årets program har derfor særligt fokus på temaer, viden, analyser og konkrete metoder, der kan understøtte denne indsats. Alle kurserne afholdes på KADK's campus på Holmen i København den 19.-23. august 2019.

Yderligere information og tilmelding

Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte KADK Efter- og videreuddannelse på update@kadk.dk eller tlf. 41 70 15 77.

Tilmeldingsfristen for kurset er den 31. maj 2019.

Læs mere om kurset og tilmeld dig på www.kadk.dk/summer-academy



Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler
for Arkitektur, Design og Konservering